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Hyvä lukion 1. vuosikurssin opiskelija, 
 
tervetuloa opiskelemaan Rautjärven lukioon! Ohessa on sinulle tietoa opintojen 
aloittamisesta Rautjärven lukiossa.  
 
 

1) Kurssivalinnat 
 
Tämän kirjeen liitteenä on lista ensi vuodelle valitsemistasi kursseista. Siitä 
näet, millaisia kursseja sinulla on mm. 1. jaksossa. Mikäli sinulla on vielä 
kysyttävää kurssivalinnoista, voit ottaa yhteyttä rehtori Janne Hirvoseen 
(puh. 040 550 2485) torstaihin 21.6.2018 saakka. 
 
Opiskelusuunnitelmat käydään lukuvuoden alussa läpi ryhmänohjaajan ja 
opinto-ohjaajan kanssa. 
 
 

2) Lukuvuoden 2018 - 2019 oppikirjat 
 
Rautjärven lukio hankkii 1. vuosikurssin opiskelijoille ilmaiset lukion oppi- 
ja harjoituskirjat, sinun ei tarvitse ostaa niitä itse. Saat tarvitsemasi oppikirjat 
opettajalta aina jakson alussa.  
 
Kirjat tulee palauttaa koululle jakson loputtua.  Mikäli tarvitset aikanaan 
ylioppilaskirjoituksiin lukiessasi 1. vuosikurssin oppikirjoja, voit lainata niitä 
koululta uudelleen ylioppilaskirjoituksiin valmistautumiseen. Oppikirjoihin 
liittyvät asiat hoidetaan ryhmänohjaajan kautta. 

 
 

3) Ensimmäisen koulupäivän ohjelma  
 

Koulu alkaa torstaina 9.8.2018 klo 8.25. Ryhmänohjaajanasi toimii Mirja 
Korhonen. 1. vuosikurssin opiskelijoilla on 1.-2. oppitunnit ryhmänohjaajan 
tunteja. Tunneilla vierailevat myös tuutorit. Ensimmäisen koulupäivän 
ohjelmasta tiedotetaan tarkemmin Wilma-viestillä lähempänä lukuvuoden 
alkua. 
 

 
4) Kuljetusjärjestelyt ja koulumatkatuki 

 
Olet oikeutettu koulumatkatukeen, jos koulumatkasi on 10 km tai yli 
suuntaansa. Osoitteessa http://www.kela.fi/lomakkeet voit täyttää 

http://www.kela.fi/lomakkeet
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koulumatkatukihakemuksen ja tulostaa sen paperille. Ohessa 
koulumatkatukea koskien lisätiedote niille, joita asia koskee. 
 
Huom! Opintotukea Sinun on mahdollista hakea täytettyäsi 17 vuotta. 
Opintotuesta saat lisätietoa opinto-ohjaajalta ja Kelan nettisivuilta. 
 
 

5) Wilma 
 
Simpeleen koulusta Rautjärven lukioon tulevien opiskelijoiden ja heidän 
huoltajiensa entiset Wilma-tunnukset säilyvät. Muista kouluista tuleville 
opiskelijoille ja heidän huoltajilleen on kirjeen liitteenä henkilökohtainen 
tunnus Wilma-järjestelmään ja ohje tunnusten käyttöönottoon. Pääsette 
kirjautumaan Wilmaan 1.8.2018 lähtien. 

 
Lukiolaisena näet Wilmasta mm. tiedotteet, lukujärjestyksesi, kurssisisällöt ja 
kokeiden ja tehtävänpalautusten ajankohdat. Voit lähettää opettajille ja 
henkilökunnalle pikaviestejä ja vastata kyselyihin. Rautjärven lukion 
tiedottamisessa käytetään Wilmaa niin lukiolaisille kuin huoltajillekin. 
 

6) Tuki ja apu 
 
Älä epäröi kysyä, jos tarvitset apua! Lukio-opintojesi alkuun sinut auttavat 
ryhmänohjaajasi Mirja Korhonen, opinto-ohjaaja Carita Kanes ja 
koulusihteeri Saila Tuononen sekä ihanat tuutorit, joihin tutustut elokuussa. 
Lisäksi käytettävissäsi ovat muun muassa terveydenhoitajan ja kuraattorin 
palvelut koko lukioajan. Käännythän puoleemme, jos sinulle herää 
kysyttävää lukio-opintojesi aikana. 

 
 
Olet lämpimästi tervetullut lukioomme! Elokuussa nähdään. 
          
Terveisin,  
Carita Kanes 
opinto-ohjaaja, Rautjärven lukio  
 
Yhteystietoja: 

 
Opinto-ohjaaja Carita Kanes tavoitettavissa pe 15.6.2018 asti ja loman jälkeen 
6.8.2018 alkaen. Puh. 040 827 9835. 

 
Kanslia on avoinna asiointia varten päivittäin torstaihin 21.6.2018 asti klo 8.30 – 
15.00, ja loman jälkeen ma 30.7.2018 alkaen. Kanslian puh. 040 724 0165. 


